
新
年
の
ご
あ
い
さ
つ

医療法人共和会

小倉リハビリテーション病院

病院長 梅津祐一

謹んで新年のお慶びを申し上げます。
旧年中は、当院の運営および診療にご理解とご協力を
賜り、厚く御礼申し上げます。
患者様、そしてご家族の皆様におかれましては、新し
い年を健やかにお迎えのこととお慶び申し上げます。
私たちの病院は、ご自宅での生活や社会復帰という目
標に向けて、患者様お一人おひとりの住み慣れた地域
で安全にいきいきと暮らせるよう、質の高いリハビリ
テーションを提供することを使命としております。
特にリハビリテーションにおいては、患者様ご自身の
努力はもちろんのこと、ご家族様の温かい励ましが何
よりの力となります。皆様のたゆまぬご支援に、心よ
り感謝申し上げます。
本年も、職員一同、より一層、医療技術と看護・ケア
の向上に努め、患者様が希望をもってリハビリテー
ションに取り組めるよう、全力でサポートしてまいる
所存です。
皆様の笑顔が溢れる一年となりますよう、そして皆様
のご回復が着実に進むよう、心からお祈り申し上げま
す。
引き続き、小倉リハビリテーション病院をどうぞよろ
しくお願い申し上げます。

N
E
W
Y
E
A
R
M
E
S
S
A
G
E
2
0
2
6


	スライド 1

